



SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAINEN KIRKKO
EVANGELISK-LUTHERSKA KYRKAN I FINLAND

KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 31/2007
12.11.2007

TIEDUSTELU AGRICOLAN JUHLAVUODEN VIETTÄMISESTÄ SEURAKUNNISSA

Tänä vuonna on vietetty Mikael Agricolan juhlavuotta monin eri tavoin. Eri puolilla Suomea ja ulkomaillakin on vuoden mittaan järjestetty ja tullaan vielä loppuvuodestakin järjestämään erilaisia tapahtumia ja hankkeita.

Juhlavuoden tapahtumakalenteri osoitteessa www.agricola2007.fi näyttää jo nyt komealta.

Kirkkohallituksen Agricola 2007 -juhlavuoden työryhmä ja valtakunnallinen juhlavuoden sihteeristö toivovat saavansa tietoa mahdollisimman monesta Agricolan juhlavuoden innoittamana järjestetystä tapahtumasta tai hankkeesta.

Tietoa voi koota vapaamuotoisesti tai käyttää apunaan oheista lomaketta. Vastauksia odotetaan 30.11.2007 mennessä. Aineistoa eri muodoissa sekä tietoa ja selostuksia tapahtumista voi toimittaa Kirkkohallituksen juhlavuoden työryhmälle osoitteeseen:

Agricola 2007 -juhlavuoden työryhmä, PL 185, 00161 HELSINKI
tai sähköpostitse minna.paavola@evl.fi.

Kirkkohallituksessa koottu aineisto toimitetaan Agricola 2007 -juhlavuoden valtakunnallisen sihteeristön käyttöön.

Mikael Agricolan ja hänen elämäntyönsä tunnetuksi tekeminen ja Agricolan perinnön ajankohtaistaminen on tärkeää myös juhlavuoden päätyttyä. Juhlavuoden aikana toteutettuja hankkeita voidaan hyödyntää myös tulevina vuosina ja turvata juhlavuoden ja Agricolan perintö.

Juhlavuoden aikana toteutettuja hankkeita voimme hyödyntää myös tulevina vuosina. Agricolan rukouskirjasta poimitut ja nykysuomeksi muokatut rukoukset puhuttelevat edelleen ja antavat sanoja tämän päivän rukoilijalle. Kirkkohallituksen julkaisema kirja "Jumalan aijnoan olcohon kijtös - Rukouksia Agricolan rukouskirjasta" on luettavissa verkossa. Rukoukseen rohkaisevat Agricola ja rukous -vihkon virikkeet ovat käyttökelpoisia rukouksesta puhuttaessa. Aineistot löytyvät osoitteista:

<http://www.evl.fi/kkh/agricola> > Aineisto > Rukouskirja

<http://www.evl.fi/kkh/agricola> > Aineisto > Kinkerit > Agricola ja rukous

Kirkkohallitus lausuu parhaimmat kiitokset yhteistyöstä Agricola 2007 -juhlavuoden aikana.

Lisätietoja Kirkkohallituksessa antaa johtaja Kai Vahtola, kai.vahtola (at) evl.fi, p. (09) 1802 338.

KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Seppo Häkkinen